2020 年 3 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 長岡 勤

（コード：9681、東証第 1部）

問合せ先 広報 IR 室長 佐治 英郎

（TEL．03-3817-6029）

2020 年 1 月期（第 110 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正しましたので、お知らせします。

１．配当予想修正の理由

中期経営計画「新機軸」で策定した経営目標で「安定配当と収益に連動した配当」を掲げており、1株当たり

12 円の配当に加え、親会社株主に帰属する当期純利益 60 億円を超える部分の EPS（1 株当たり利益）×30%分の

配当を業績に応じて実施することになっています。

2020 年 1 月期の親会社株主に帰属する当期純利益が、2019 年 8 月 29 日に発表した業績予想及び配当予想の修

正に関するお知らせにおける予想を上回ることになりましたので、先に述べた経営目標に基づき年間配当予想を

19 円に修正しました。

２．修正の内容

以 上

年間配当金（円）

第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0 16 16

今 回 修 正 予 想 19 19

当 期 実 績 0

前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 1 月 期 ）
0 16 16